Администрация сельского поселения «Уег»

	«Уег» сикт овмöдчöминса администрация

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             ШУÖМ
от 03 апреля 2017 года №  04/05
      с. Уег Республики Коми
Об       утверждении        Плана     мероприятий
по  повышению эффективности использования
бюджетных средств и увеличения поступлений
налоговых   и   неналоговых  доходов бюджета
муниципального образования сельского поселения
 «Уег»

     Руководствуясь решением Совета муниципального образования муниципального района Усть-Цилемский от28.02.2017 года № 224/18 «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» на период до 2020 года» и в целях повышения эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования сельского поселения «Уег»
       Администрация сельского поселения «Уег» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить План мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Уег» согласно приложению.
     2. Контроль за исполнением  постановления возложить на заведующего сектором финансов и бухгалтерского учета администрации сельского поселения «Уег» Козлову И.М.

Глава сельского постановления «Уег»                                      С.Ф.Чупров
Утвержден
постановлением администрации
сельского поселения «Уег»
от 03 апреля 2017 года № 04-05

 План мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств   и увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Уег»

	№ п/п
	Наименование мероприятия;
показатель, характеризующий
реализацию мероприятия
	Фактическое значение показателя по итогам 2016 года

	Значение показателя, планируемое к достижению по итогам  2017года

	Сокращение дебиторской задолженности по арендной плате

	1
	Объём просроченной дебиторской задолженности по доходам от сдачи в аренду муниципального имущества (тыс. рублей)
	 0
	0

	в т.ч. объём задолженности, по которой срок исковой давности истёк
	0
	0

	         объём задолженности, по которой срок исковой давности не истёк
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2016 году
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2017 году
	Х
	0

	Справочно:

	Сумма, подлежащая уплате по арендной плате от сдачи муниципального имущества (тыс. рублей) (без учета сроков уплаты за предыдущие годы)
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2016 году
	0
	х

	           срок уплаты которой наступил в 2017 году
	Х
	0

	Сумма текущих платежей и задолженности, уплаченная до проведения претензионно-исковой работы по арендной плате (тыс. рублей)
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2016 году
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2017 году
	Х
	0

	Направлено претензий должникам о взыскании задолженности по арендной плате (сумма, тыс. рублей)
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2016 году
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2017 году
	х
	0

	Погашено должниками задолженности по арендной плате после получения претензии, до направления искового заявления в суд (сумма, тыс. рублей)
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2016 году
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2017 году
	х
	0

	Направлено исковых заявлений в суд о взыскании задолженности по арендной плате (сумма, тыс. рублей)
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2016 году
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2017 году
	х
	0

	Оплачено задолженности по арендной плате по результатам направления исковых заявлений в суд (сумма, тыс. рублей)
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2016 году
	0
	0

	           срок уплаты которой наступил в 2017 году
	х
	0

	Отношение объёма списанной задолженности и объём задолженности, по которой срок исковой давности истёк к объёму доходов от арендной платы за пользование муниципальным имуществом, %
	-
	-

	объём списанной задолженности по доходам за пользование муниципальным имуществом (тыс. рублей)
	0
	0

	объём доходов от арендной платы за пользование муниципальным имуществом (тыс. рублей)
	0
	0

	…
	…

	Оптимизация территориальной организации органов местного самоуправления поселений в соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Количество ликвидированных (преобразованных в форме объединения) поселений (статья 13) (единиц)
	-
	-

	Оптимизация (реорганизация) органов управления

	Изменение (сокращение) штатных единиц
	0
	0

image1.wmf

oleObject1.bin